



VÄVKURS I RYDAL

VÄV MOTSATSTRAMPAD ROSENGÅNG

Kursledare: Anette Berg och Gunn-Mari Löfdahl

Med Motsatstrampad Rosengång kan vi väva **fantastiskt vackra och tåliga mattor**, speciellt när vi väljer lin i varpen och ull i inslagen. Vi planerar att ta oss ganska snabbt igenom bakgrund, vävsedlar, vävnotor och alla de praktiska momenten med att sätta upp en väv och sedan testa på provvävning med material från Kasthall. På vägen får du många tips, som kommer att underlätta för dig när du vill fortsätta med din egen väv, hemma, i vävstugan eller kanske hos oss i Rydal.

En **väl avvägd avslutning** på mattan kan dessutom göra mycket för intrycket. Vi kommer bl.a. gå igenom och känna på ripsfällor, mönstervävda fällor, kantband, flätor, drejade fransar, tagling och variant av orientalisk fläta. Målet är helt enkelt att du ska känna dig inspirerad och tillräckligt säker att fortsätta vidare på egen hand.

Två ivriga vävare är dina kursledare - **Anette Berg** är vävare med mångårig erfarenhet och **Gunn-Mari Löfdahl** med Vävutbildning på Fristads FHS.

Vi har valt upplägget med **två separata kurser**, som med fördel kan kombineras:

- Först en helg (**kurs A**) där vi går igenom allt enligt ovan och där du också får möjlighet att testa olika inslagsmaterial och väva några inslag.

- Sedan en helg (**kurs B**) som är en fortsättning för dig som sedan vill väva din egen dörrmatta i en uppsatt vävstol, eller med handledning själv sätta upp väven, under en helg med handledare på plats. Om du vill ha mer tid kan det även finnas möjlighet att hyra en plats under några veckor efter kursen.

DATUM: **Kurs A** Lördag 4 oktober - söndag 5 oktober kl 10-16
Kurs B Lördag 18 oktober - söndag 19 oktober kl 10-16

PLATS: Internationellt Vävcenters ateljé i Kardrummet på Rydals Fabriker.

ADRESS: Rydals Fabriker, Boråsvägen 237, Rydal.

BRA ATT VETA: Tag med egen lunch. Vi bjuder på kaffe. (Rydals Herrgård har öppet för lunch). Tips för övernattning, se bilaga. Laddplats finns i samhället.

KOSTNAD & ANMÄLAN: Anmälan sker genom Studieförbundet Vuxenskolan.

Kurs A 2700 kr (Medlemmar 2500 kr). I priset ingår Kurslitteratur, boken Rosengång – av Anna Östlund samt utskrifter av vårt eget kursmaterial. Materialkostnad för ca 10 cm provväv ingår.

Begränsat antal deltagare. (10 st). Sista anmälningsdag: **17 september.**
Anmäl dig [här](#): (Arrangementsnummer 57545)

Kurs B 2200 kr (Medlemmar 2000 kr). Kursen är avsedd som fortsättning för dig som deltagit i kurs A. Tillgång till vävstol ingår samt linvarp och ullinslag från Kasthall till en dörrmatta.

Begränsat antal deltagare. (6 st). Sista anmälningsdag: **6 oktober.**
Anmäl dig [här](#): (Arrangementsnummer 57546)